4. Reg. 17. 25.

omnia mundi idola venerentur. Hoc concessio, erant Samaritani Deo maxime inimici, & coram eo maiorem in modum merito despecti. Inter illos autem, venerat concupiscere tam mulieres eminebant: sunt enim ceteris ignotiores, inter has, reliquas stultitia, despectu, & odio libidine mulier hanc superabat: etenim puella quae erat aquaria, profana, nonaria, lepra, ut patet: quod quinque defunctis viaribus alterius proci contumeliam bermo fœderetur. At tamen superinatur D. Chrysofostomus, quod illi adhuc superuenerent: cunctis enorme: licet enim moris tunc esset, ut maritus unus duas, tres imò plures haberet uxores, non tamen permillum inoleverat, ut una mulier pluribus sociaretur mariti; Hæc autem non duas, non tres, sed quinque, quibus nupserat, adulterâ cognoscebat, præter quos & ex amantij confusione scortum audiebat, ad tantam ex nimia libidine redacta pauperem, ut nec ancillam aleret aquariam aquaria.

Hanc Christus assumpsit, & tantâ replet sapientia, ut primariam eligat Euangelij, in prædicatoricem, per cuius prædicationem totam convertit civitatem, & ad veram, divinitus hanc fidem reducit saniora sapientem. Admirare superiam Christi fortitudinem, diuinitatem potentiam, si namque merito iudicavit Apostolus, quod Deus suam in hoc ostenderit omnipotentiam, quod pauperes quosdam elegerit predicatores mundi petissem, ut per illos mundo suam annuntiaret fidem: *Quæ stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes, & infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia.* Tu index es, num hanc non ostendat dum mulierem elegerit terræ scortum, plebis opprobrium, *Stulta mundi, non gens popululus stultus, ut eoida comertat obflinatissima, suisque supra modum affixa idololatrijs, nempe Samaritanum.*

Nihil valde dixit modernus auctor Magister Rei Frater Ioannes de Ponte quod Dominus la. 2. 4. duobus hominum generibus officium intercesserit docendi fidem & prædicandi, diabolo & mulieribus. Historiam perlege Evangelicam, multoties inuenies demones cepisse prædicare, deque Christo annuntiare quod filius esse & miter Dei, quibus extenplo strictum strictè sicutum in impositi: *Exibat daemonia à mul. in claustris & ex prædicantia: quia tu es filius Dei, & increpans non peribat: bas ea loquitur Daemonis, qui Christum prædicat lo. 10. 4. molestus interpellabat, ore loqueus hominis, os 4. linguamque trefrauit: Tace, obmutescit. Interdictum autem mulierij munus prædicatoris Apostolus non semel patenter indicauit: *Mulieres in Eccl. 10. 2.**

Handwritten letters 'V' and 'W' in the left margin.